aoo()~.Npv?,V~.né~i~fE~i;:PP\.seu
790.2'94. ~:SSP.,ES, r inscrito
CONTRATADA;} resolvem ng."''''''TlI.llrn

n!! 109/2019, conforme as mlusul<1!s.e!j:íplndiç!)É~~albaij«;ü

, .,

L O valor total deste terme ~.~.~.~:l-.t:i-'í::-Çlpl.1!'%~~s:'~~.~~.~e!;13:sre:la~
5.347,40 (çinco mii..trezent~s e QIU~lre)'i)tae'ise't~jir:~àj:s,:l

1.
: 'I

Processo Administrativo nº "'V'''',V.J,Yl

lia" da Lei fLº 8;666/93.
'" . ·f· ,

partes.

,"

Vilapavão/ES,. 25,de agosto de 2o~b.

CPF.:

..

3° TERMO ADITIVO AO CONtRATO 1091/2019

. ts. /::!:', " , .:~ ',;.;:1 _. • .' ,;~

3°1"ERMO ADITIVO.4;9 'C0NIRAT>O'N:.P:l;0~'l!2q!~~R:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES,i'

CONTRATADA: FELIPPE ENGENHARIA LTDA !
. I

',',:: .> , ,_,', " " ,_,:"", ' ,,:' "', ' ,'.,< ,:::,:~:/:,i;, i :::'_'::("):'::::":'1>':
DOOBJ~TO: O present~ terrno adttívo temcol11p O~j:etooA§J:tÉ~C1~9!deR$ $;;8~.2/7?~~eiS mil;:p,tQCe,ht~~::*,;rb~~~;~~;'i~'
dOIS reais e setenta e CinCOcentavos), representando 3,16% (tres vlrflula dezesseis por cento) do valor do c?ntrato, e o .
DECRÉSCIMO de R$ 1.545,35 (mil, quinhentos e quarentae.cinco re~i$ e trint~r cinco çentavos),rTpresE:[mH~.[(19oq.~~~,%
(zero virgula setenta e um por cento) do Item 4;1 da.pausula,Quartadô: Contratoh9 109)2019, put>iicadCir'1dlD~ari()Oficial
dos Municípios em 19 de julho de 2019, celebrado entre as partes em 18 de julho .de

DO ACRÉSCIMO: O valor'gloo~ltdo rf'l",l'r"lr~

DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 5.347,40.

firmado entre as partes.

DA DESPESA: Ficha 444.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam ratiM~ada's as dem:ais dáusálas e
~., I i ;

Vila Pavão, ES, 25/08/2020. , f'

Irineu Wutke

Prefeito Municipal

AVISO P.E. 001/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO001/2020

PROCESSO NO001853/2020
" .:' L ,-:' ~ , ' ,i:" ._' ':, i! , , ":,: ;. ,\n';"

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo par~ Serem utíli~~das pe!la~ f;:quipe~,:À~~<!úd~~,eEstab~,~cim('!n~8~!~~mj~i:r?iftí~
de Saúde (Kit de Teste imunocromatográfico par~ detecção de anticorpos em amostra de sànçue total, soro eplasma))'!de
forma emergencial em decorrência da pandernia.do novo con:mavírus(C:OVID -lQ). ~

" ,-i ••
n

ABERTURA: 02/09/2020, às 14hOOmin (Art. 40-& da Lei nO 13.979/2020).
• " I • : '

Informações complementares e cópia do Edital p~d~rãd sero~~idashQ':~~tibr delic!I~~çõesda:'RlIaTfc:Í8t!'pavão/,~~,' 2~,q.h~~r,
Centro, no horário de 08hOOmin às llhOOmin em dias úteis, pelo tel.(2.7) 3753-1022 e/ouatravéã'dos site~:'

BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://lanceeletronico.doudapp,net Endereço Eletrônico de cadastro no Sistema:
http.y/bü.orq.br/cadastro/, ' , "

Vila Pavão/ES, 25/08/2020.

Roberto Sei ia

Pregoeiro Oficial

DOM /ES AsSINADO DIGITALMENTE

http://Disputa:http://lanceeletronico.doudapp,net